[image: image3.jpg]

Portaria nº. 026/2016 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria 041/2011-FCECON, que institui o COMITÊ CIENTÍFICO INSTITUCIONAL;
CONSIDERANDO tornar sem efeito as Portarias nº 020 e 021/2014;
CONSIDERANDO O PROGRAMA DE APOIO A INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PAIC/FCECON;
RESOLVE:
I - RECOMPOR – os membros do COMITÊ CIENTÍFICO INSTITUCIONAL E DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS DE PESQUISA DO PAIC/FCECON:

KATIA LUZ TORRES SILVA

JOSIANE DA SILVA NEVES

JULIA MÔNICA MARCELINO BENEVIDES

LIA MIZOBE ONO

PAULO JOSÉ BENEVIDES DOS SANTOS

VALQUÍRIA DO CARMO ALVES MARTINS

TATIANA AMARAL PIRES DE ALMEIDA

MONIQUE FREIRE DOS REIS

HEIDY HALANNA DE MELO FARAH RONDON

BRENA LUÍZE CUNHA FERREIRA
II- CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 16 DE MAIO DE 2016.
DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]